Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Первомайская школа» Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Первомайская школа»)

ПРИКАЗ
10.01.2025 № 02-о

с.Первомайское

Об утверждении меню

На основании информационного письма от 11.01.2025 ООО НПК «Спецпитание»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить новое меню с 13.01.2025
2. Ответственному за размещение меню Кодреско Н.В.:
2.1. Внести изменения на сайт согласно новому меню

13.01.2025
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной

Т.С. Янковская